
84 JIŘÍ BARTOŠKA
o festivalu. Formanovi a vesmíru v očích 

foto Marcel Gonzalez-Ortiz



104
s t re eUvea r
z Letne

5

trendy
To nejzajímavější ze světových módních 

přehlídek

112 parfémy
Rozhovor s tvůrcem legendárních vůní 

Quentinem Bischem

metropolis
hudba
Co poslouchá hudebník a fotbalista 

Tomáš Kučera

189

fashion story
Punkrock, nebo glamour? Půlnoční styl 

na letošní léto

dress code
Víte, co znamenají slova na pozvánkách? 

Kdy si obléct smoking a kdy tenisky?

citylife
Ze života muže, který za vás bojuje 

v ulicích

126 nové looky 
na jaro i léto

hodinky
Vyplatí se vědět, na jaký čas se hodí 

jaký typ

fashion history
Víte, jak vznikl hiphopový styl a které 

značky tento trend vytvářely?



48 půlnoční 
punkrock 
i glamour

streetwear
Módní editorial z pražských ulic

Ee 
p

dánská dívka
Proměny muže a ženy v unikátní hře.

V hlavní roli Daniel Krejčík

126 lookbook
Držte krok s módou! Originální trendy 

nejen na letošní léto

monochrom
Fashion trendy z řecké metropole 

a jejích rozpálených ulic

gurmel

superlife

stroje

restaurace mesice 
Že česko-japosnká fusion zní 

zvláštně? Pletete se!

Sendvič není jen jídlo pro ty, co 

spěchají. Věnují se mu i špičkoví 

kuchaři 140 pod aténským 
sluncem

barbeři
Holení je součástí chlapské kultury 

všude ve světě, nejvíce však 

v orientálních zemích

za volantem
Nová ostrá zkratka od Volkswagenu

na cestách
Fotoreportáž z tajemného Ománu

trénink
Nejlepší nástroje na cvičení podle 

Radara

kosmetika
Oholte se pořádně s nejlepšími 

produkty sezóny

elektřina po anglicku
Jaguar l-Pace je doma nejen ve 

Skotsku

hrozny hněvu
Dali byste si víno z plechovky? A co 

moderní etikety, baví vás?

= An
-


